
Centro Titulación Coordinador Correo electrónico
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN ARQUITECTURA TÉCNICA Javier Garabito López jgarabito@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL Juan Manuel Varona Arnáiz jmvarona@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Víctor Pérez Ortega perezvic@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERÍA DE LA SALUD José Francisco Diez Pastor jfdpastor@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Manuel Solaguren-Beascoa Fernández msolaguren@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA Ignacio Moreno Velasco ignaciom@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA Ángel Arroyo Puente aarroyop@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA MECANICA Victoria Abad San Martín vaspol@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA E INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y 
AUTOMÁTICA Nicolás Javier González de la Viuda jgv@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL E INGENIERÍA 
DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Guillermo Fernández González gfernan@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Guillermo Fernández González gfernan@ubu.es

FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS Mª Elena Romero Merino meromero@ubu.es

FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD Íñigo García Rodríguez inigogr@ubu.es

FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES GRADO EN TURISMO Alicia Izquierdo Yusta aliciaiz@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS Sara Raquel Alonso de la Torre salonso@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS GRADO EN QUIMICA Saturnino Ibeas Cortés sibeas@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD GRADO EN ENFERMERIA Jesús Puente Alcaraz jpalcaraz@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL Maria Josefa González Santos mjgonzalez@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO GRADO EN CIENCIA POLITICA Y GESTION PUBLICA Teresa Medina Arnáiz tmedina@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS. Teresa Medina Arnáiz tmedina@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO GRADO EN DERECHO. Teresa Medina Arnáiz tmedina@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS Teresa Medina Arnáiz tmedina@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO DOBLE GRADO EN DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN PÚBLICA Teresa Medina Arnáiz tmedina@ubu.es

FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL Tamara de la Torre Cruz tdtorre@ubu.es

FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN MAESTRO DE EDUCACION INFANTIL Mª Isabel Luis Rico miluis@ubu.es

FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN MAESTRO DE EDUCACION PRIMARIA Gloria Pérez de Albéniz Garrote ggarrote@ubu.es

FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN PEDAGOGIA Vanesa Ausín Villaverde vausin@ubu.es

FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL Fernando Melgosa Rodríguez fmelgosa@ubu.es

FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN ESPAÑOL: LENGUA Y LITERATURA María Simarro Vázquez msimarro@ubu.es

FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN HISTORIA Y PATRIMONIO Juan José Martín García jjmgarcia@ubu.es
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